82, ALLOCUTIO habita in Consistorio die 22 Junii anno
MDCCCCIII ad S. R. E, Cardinales. De aspera rei chris-
tianae conditione; de confirmatione Patriarchae Antiocheni
Graecorum Melchitarum ; de novis cardinalibus creandis
—22 Tt ROOBy,  see tess  mrel lame wim sfrew s s ove | PAECUIO0

Pontifici multorum erga ipsum pietas solatio est mediis in rebus aspe-
ris, inter quas eminet conjuratio tum publice tum privatim adversum
Christianum nomen inita, quae profecto summorum malorum causa erit,
nisi Ipse Christus, precibus nostris commotus, suam haereditatem custo-

INDEX ANALYVTICUS. 235

diat : quam in rem Pontifex se proxime litteras daturum esse constituit
199-200. — Electio Cyrilli Geha viri undequaque digni, in Patriarcham
Antiochenum Graecorum Melchitarum, addito Pallio, confirmatur 2oc0-

201. — Deinde novi Cardinales creantur ac renuntiantur 2o1.

83. ALLOCUTIO ad Patricios nobilitatis urbanae. De
christiana fraternitate promovenda. — 24 Jan. 1903.

pag. 202

S. Pontifex laudat Patriciorum observantiam in S. Sedem, quae in re
tum religiosa tum sociali Christi munere fungitur 202-203. — Dissentio-
nibus civilibus minime principia socialistica, optime vero fraternitas chris-
tiana remedio erit 203. — Sperat fore ut Patricii doctrina et exemplo po-
pulum tueantur illumque ad praxim catholicae veritatis adducant 203-
204. — Benedictio zo4.

84. ALLOCUTIO ad Cardinales in die qua expletus est
annus XXV ab inito pontificatu. De apostolici muneris
longinquitate. — 20 Febr. 1903. ... ... ... ... .. pag. 204

Deo referendum est vix auditum atque inexpectatum Jubilaei benefi-
cium, quod ansam dedit crescenti pietati in Deum et Sanctam Sedem, ut
testantur liberalitates occasione jubelaei factae 204, — Exinde gratiae
rependuntur praesertim Cardinalibus celebritatis auctoribus et additur
monitum de necessitate Ecclesiae et Pontificatus 205,
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